
Pirmieji dantukai kūdikiams išdygsta vidutiniškai 6 mėnesių amžiaus. Dažniausiai pasitaikantys 
dantų dygimo simptomai:  padidėjęs seilėtekis, paburkusios dantenos, pirštų čiulpimas, daiktų 
graužimas, irzlumas, nedidelis karščiavimas, miego sutrikimai, suskystėja viduriai. Laimei, dantų 
dygimas nėra liga ir simptomai išnyksta išdygus dantims. 

 

 Dentokind
® palengvina simptomus, atsirandančius dygstant dantims, įskaitant ir ausų 

skausmą. 

 Dentokind
® yra homeopatinis vaistas, kurio sudedamosios dalys tradiciškai naudojamos su 

dantų dygimu susijusiems simptomams mažinti, įskaitant ir ausų skausmą, kuris dažnai 
pasitako dygstant dantims.  

 Galima vartoti nuo gimimo 

 

Vartojimo būdas ir dozavimas.  
Rekomenduojama dozė yra: jaunesniems negu 1 metų amžiaus vaikams ūminių negalavimų atveju vartoti 
po 1 tabletę kas valandą, daugiausiai 6 tabletes per dieną. Kai negalavimai sumažėja, vartoti po 1 tabletę 3 
kartus per dieną; nuo 1 iki 6 metų amžiaus vaikams ūminių negalavimų atveju vartoti po 2 tabletes kas 
valandą, daugiausiai 12 tablečių per dieną. Kai negalavimai sumažėja, vartoti po 2 tabletes 3 kartus per 

dieną. Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje. 

Tabletes vartoti pusvalandį prieš arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Jei vaiko būklė po 14 parų 
negerėja arba atsiranda naujų ligos požymių, būtina konsultuotis su gydytoju. 

 

Dentokind
® 

150 tablečių 

Negalavimams dėl dantų dygimo lengvinti 

Homeopatinis vaistas. Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 tabletėje yra 15 mg Belladonna D6, 15 mg Chamomilla D6, 15 mg 

Ferrum phosphorcium D6, 15 mg Hepar sulfuris D12, 15 mg Pulsatilla D6. Indikacijos. Dentokind yra homeopatinis vaistas, skirtas 

negalavimams dėl dantų dygimo lengvinti. Jeigu per 14 parų vaiko savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. 
Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. Rekomenduojama dozė yra: jaunesniems negu 1 
metų amžiaus vaikams ūminių negalavimų atveju vartoti po 1 tabletę kas valandą, daugiausiai 6 tabletes per dieną. Kai negalavimai 
sumažėja, vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną; nuo 1 iki 6 metų amžiaus vaikams ūminių negalavimų atveju vartoti po 2 tabletes 

kas valandą, daugiausiai 12 tablečių per dieną. Kai negalavimai sumažėja, vartoti po 2 tabletes 3 kartus per dieną. Tabletes vartoti 

pusvalandį prieš arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens 

kiekyje. Jei vaiko būklė po 14 parų negerėja arba atsiranda naujų ligos požymių, būtina konsultuotis su gydytoju. Kontraindikacijos.  

Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Prieš 
pradedant vartoti šį vaistą būtina pasikonsultuoti su gydytoju, jei vaikui nustatytas kai kurių cukraus rūšių netoleravimas. Jei, 

pavartojus Dentokind, vaiko būklė nepagerėja arba atsiranda nenumatytų negalavimų, būtina pasikonsultuoti su gydytoju.  Prašome 
įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei 

simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu 

įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai 
prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos 
interneto svetainėje www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2022.09.08  

 

Įsigyti vaistą galite visose vaistinės, įsigyti: Dentokind tabletės N150 - Vaistai.lt 

https://vaistai.lt/nereceptinis-vaistas/homeopatinis-preparatas-indikacijos-pagr%C4%AFstos-tik-homeopatijos-principais/k%C5%ABdikiams-ir-vaikams/dentokind-tablet%C4%97s-n150.html

